
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73112401E

2. Data e Regjistrimit 12/07/2017
3. Emri i Subjektit CONTRACT FURNITURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 11 Janari, Rruga Ramiz Aranitasi,  
Njesia nr. 4, Godina nr. 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtimit me shumice e me pakice, import – 

eksport i mallrave industriale te llojeve te ndryshme, 
artikujve elektro – shtepiake, pjese nderrimi per makineri te 
llojeve te ndryshme, te metaleve te cdo lloji, te artikujve 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, bime medicinale, pije 
alkoolike e eterovajore, makineri e pajisje te ndryshme, vajra 
lubrifikante e karburante, pjese hidraulike, higjeno – 
sanitare, pajisje elektrike, te kozmetikes, bizhuteri, te 
materialeve te ndertimit, te artikujve te mobilerise se drurit te 
perpunuar, pajisje e makineri per perpunimin e drurit, pika 
prodhimi te mobilerise, kozmetikes, pika servisi per 
automjete, sherbime hotelerie, transport mallrash dhe 
udhetaresh, veprimtari private ne fushen e ndertimit, 
projektimit dhe zbatimit. Transport nderkombetar mallrash 
per te trete e me qera. Sherbime konsulence, promovimi, 
promocioni, reklamimi, ne fushen e mobilerise, ne fushen 
financiare dhe juridike dhe cdo sherbim tjeter brenda dhe 
jashte vendit. Vec kesaj, ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari qe rezulton 
ose qe lidhet ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte me 
objektivin e mesiperm. Punime permiresimi ne regjim 



2

perpunimi aktiv, perpunim pasiv, si dhe ne perpunim fason 
per konfeksionimin e rrobave te veshjes te te gjitha llojeve 
ne pergjithesi. Porosite mund te merren si per llogari te te 
treteve ( fason ) ashtu edhe me porosi direkte nga ana e 
privateve.  
Flori Stojku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2022                Deri: 07/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FloriStojku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 896 ZB Furgon Mercedes 
Sprinter Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 897 ZB Kamion 
Mercedes Actros 2541 Fier Fier  FIER Mjeti me targe AFR 
580 Rimorkio Krone 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONTRACT FURNITURE
E-Mail: flori.cfurniture@gmail.com  
Telefon: 0689045755  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-369983-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280653-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CB8AAC-E3C9-4A6A-B28A-8C0D49250242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E82FC2-5183-491B-993D-EB1B150CC345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E1271D-B49B-446A-B4EC-EDA0CA64CCAD
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Contract shpk-Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Contract shpk-Pasqyra e performancës.xlsx
Vendime Asambleje 2018.pdf
Shenime Shpjeguese 2018.pdf

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468665-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.02.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("flori.cfurniture@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Autostrada Tirane - Durres, km 10, ndertesa 3 kateshe, zk. 3974, nr. pasurise 40/56.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527427-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.06.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e me pakice, import – eksport i 
mallrave industriale te llojeve te ndryshme, artikujve elektro – shtepiake, pjese nderrimi 
per makineri te llojeve te ndryshme, te metaleve te cdo lloji, te artikujve ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, bime medicinale, pije alkoolike e eterovajore, makineri e pajisje te 
ndryshme, vajra lubrifikante e karburante, pjese hidraulike, higjeno – sanitare, pajisje 
elektrike, te kozmetikes, bizhuteri, te materialeve te ndertimit, te artikujve te mobilerise se 
drurit te perpunuar, pajisje e makineri per perpunimin e drurit, pika prodhimi te 
mobilerise, kozmetikes, pika servisi per automjete, sherbime hotelerie, transport mallrash 
dhe udhetaresh, veprimtari private ne fushen e ndertimit, projektimit dhe zbatimit. 
Transport nderkombetar mallrash per te trete e me qera. Sherbime konsulence, promovimi, 
promocioni, reklamimi, ne fushen e mobilerise, ne fushen financiare dhe juridike dhe cdo 
sherbim tjeter brenda dhe jashte vendit. Vec kesaj, ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari qe rezulton ose qe lidhet ne menyre te 
drejtperdrejte ose te terthorte me objektivin e mesiperm.")          u be            ("Ne fushen e 
tregtimit me shumice e me pakice, import – eksport i mallrave industriale te llojeve te 
ndryshme, artikujve elektro – shtepiake, pjese nderrimi per makineri te llojeve te 
ndryshme, te metaleve te cdo lloji, te artikujve ushqimore, bujqesore e blegtorale, 
bime medicinale, pije alkoolike e eterovajore, makineri e pajisje te ndryshme, vajra 
lubrifikante e karburante, pjese hidraulike, higjeno – sanitare, pajisje elektrike, te 
kozmetikes, bizhuteri, te materialeve te ndertimit, te artikujve te mobilerise se drurit 
te perpunuar, pajisje e makineri per perpunimin e drurit, pika prodhimi te 
mobilerise, kozmetikes, pika servisi per automjete, sherbime hotelerie, transport 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192BD308-7907-4A55-9AF5-6A992FC241BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2BBF6C-53B9-472D-BF89-3C376ECE2607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50F433D-C30B-47A4-AA0A-6B6C002257A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FA1335-8F96-440D-B30C-6C0E6E27B77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275F959D-CB8C-491D-8CFD-0CBC106CAA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275F959D-CB8C-491D-8CFD-0CBC106CAA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7301B10-87DA-4F7F-BC65-C0B5D09BD4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF76C78-24A6-44D5-84EE-E28CB7DADF90
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mallrash dhe udhetaresh, veprimtari private ne fushen e ndertimit, projektimit dhe 
zbatimit. Transport nderkombetar mallrash per te trete e me qera. Sherbime 
konsulence, promovimi, promocioni, reklamimi, ne fushen e mobilerise, ne fushen 
financiare dhe juridike dhe cdo sherbim tjeter brenda dhe jashte vendit. Vec kesaj, 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari qe 
rezulton ose qe lidhet ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte me objektivin e 
mesiperm. Punime permiresimi ne regjim perpunimi aktiv, perpunim pasiv, si dhe ne 
perpunim fason per konfeksionimin e rrobave te veshjes te te gjitha llojeve ne 
pergjithesi. Porosite mund te merren si per llogari te te treteve ( fason ) ashtu edhe 
me porosi direkte nga ana e privateve.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565829-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese(1).pdf
Contract shpk-Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Contract shpk-Pasqyra e performancës.xlsx
contract vendim 2019.pdf

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637916-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 897 ZB Kamion Mercedes Actros 2541;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AFR 580 Rimorkio Krone;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 896 ZB Furgon Mercedes Sprinter;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B7B9C5-0DB6-4B78-B829-B5D2E2B63398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08150D09-11BE-41BD-BFDC-F98ECFA12951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08150D09-11BE-41BD-BFDC-F98ECFA12951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C876899-FE5E-45FF-A3CF-718E07683D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E276F2-21A9-4E31-92AD-94E265A7E8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1A33B6-5039-45D3-A2BA-C85A516BF6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8BB0D0-B041-4861-B7DA-9219BEA5186C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728A0945-74AB-41C5-BFAF-778814302F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05A77CE-96C6-4002-B867-ABD6AC1552DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05A77CE-96C6-4002-B867-ABD6AC1552DE
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30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756590-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Contract shpk-Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
contrakt furniture vendim.pdf
Contract Shenimet 2020.pdf
Contract shpk-Pasqyra e performancës.xlsx

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964781-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Contract shpk-Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Contract Shenimet 2021.pdf
Contract shpk-Pasqyra e performancës.xlsx
vendimi.pdf

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968979-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flori Stojku")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/07/2017")            u be              ("07/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flori Stojku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2022")            u be              ("07/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053310-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Autostrada Tirane - Durres, km 10, ndertesa 3 kateshe, zk. 3974, nr. pasurise 40/56.;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8A0D91-7CCD-4633-8182-37694A34A26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14195030-D6ED-429C-A7F0-6E43D0B4FF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DED908-3B8F-4D56-92A3-D1DD5A9CDA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D38B18-3831-447D-B364-B98928E16D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D042203-5EDB-4CA7-B949-6A5322ADA913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0235C412-1679-4595-A4B2-56B25237B184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CC60A5-61F3-482A-AC35-FDDA55D223DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC8BFCF-4862-4B18-8B12-F1B958CCCC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A56332-47A6-4A95-BF2B-EA761BFD1B6C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B985F2-E49B-4AB2-AB8F-E74AA1098A3D

